
UCHWAŁA NR 278.2019
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w  Budżecie Powiatu Suskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2019 
poz. 511) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2019 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 9 191,24 9 191,24

80115 Technika 2 580,29 580,29

w tym:

-wydatki bieżące 2 580,29 580,29

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 960,29 580,29
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 580,29
b) wydtaki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 960,29
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 620,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 2 000,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 600,00

w tym:

-wydatki bieżące 6 600,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 600,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 600,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

10,95 10,95

w tym:

-wydatki bieżące 10,95 10,95

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10,95 10,95
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10,95

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10,95

80195 Pozostała działalność 6 600,00

w tym:

-wydatki bieżące 6 600,00

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 600,00
w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 600,00

852 Pomoc społeczna 19 600,75 19 600,75

85202 Domy pomocy społecznej 19 600,75 19 600,75

w tym:

-wydatki bieżące 19 600,75 19 600,75

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 600,75 19 600,75
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 600,75

                                                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 278.2019

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia 24 grudnia 2019 r.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  Budżetu Powiatu Suskiego na 2019 r. 

Uchwalony Strona 2



b) wydtaki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 600,75

28 791,99 28 791,99Ogółem:

Uchwalony Strona 3




